РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]=)

от 22.10.2013                                                                     № 453
О внесении изменений в приложение к решению Совета народных депутатов округа Муром от 26.03.2013  № 334«Об утверждении Положения об организации использования, охраны, защиты и воспроизводства городских лесов, расположенных в границах населенных пунктов округа Муром»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов округа Муром,
РЕШИЛ:

1. Внести в приложение  к решению Совета народных депутатов округа Муром от 26.03.2013 № 334 «Об утверждении Положения об организации использования, охраны, защиты и воспроизводства городских лесов, расположенных в границах населенных пунктов округа Муром» (далее – Положение) изменения:

1.1. Абзац 2 пункта 2.2. статьи 2 «Полномочия органов местного самоуправления в области лесных отношений» Положения изложить в редакции:

       «-утверждение муниципальных программ использования, охраны и воспроизводства городских лесов;».

1.2. Абзац 6 пункта 2.2. статьи 2 «Полномочия органов местного самоуправления в области лесных отношений» Положения изложить в редакции:

        «-утверждение лесохозяйственных регламентов лесопарков, расположенных на землях населенных пунктов, на которых расположены городские леса;».
1.3. Пункт 2.3. статьи 2 «Полномочия органов местного самоуправления в области лесных отношений» Положения дополнить абзацами 12 и 13 следующего содержания:

«-разработка муниципальных программ использования, охраны и воспроизводства городских лесов и представление их на утверждение Администрации округа Муром;
       -разработка лесохозяйственных регламентов лесопарков, расположенных на  землях населенных пунктов, на которых расположены городские леса, и представление их на утверждение Адаминистрации округа Муром.».
        2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром
по социальной политике и природопользованию М.В. Симонова.
     3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.

	 Глава округа

                    Е.Е. Рычков

	Председатель Совета
         К.Г.Федурин

Рассылка: по 1 экз.: дело,  правовое управление, газета «Муромский край», Управление ЖКХ, МБУ «Благоустройство».
Готовил:
   Консультант   отдела правовой экспертизы и

   нормотворчества правового управления

   администарции округа                                                                   О.Г. Смирнова

Согласовано:

 Зам. начальника правового

управления  администрации  округа                                                А.П.Шишкина

	         И.О. начальника Управления ЖКХ
	А.В. Виноградов

Председатель постоянной комиссии Совета

народных депутатов округа Муром по социальной
 политике и природопользованию                                                     М.В. Симонов
Завизировано:

Начальник правового управления администрации

округа Муром                                                                                      Д.А. Карпов